
Pravidla hry
Počet hráčů: 2,3,6

Hra je tvořena šesti velkými hracími deskami a 36 samostatnými kartičkami. Každá 
kartička představuje jednu otázku. Každá hrací deska zobrazuje šest políček se 
správnými odpověďmi. Kartičky (otázky) i políčka na hracích deskách (odpovědi) 
jsou pro kontrolu správnosti označeny stejnými čísly.

Hráči obrátí hrací desky odpověďmi dolů. Podle pořadí od nejmladšího
k nejstaršímu si rozdají hrací desky mezi sebe tak, aby jich měli všichni stejný počet. 
Pak položí své hrací desky před sebe a otočí je obrázky (odpověďmi) nahoru.

Poté rozloží všech 36 kartiček před sebe, obrázky (otázkami) dolů.

Hru začíná hráč, jehož hrací deska obsahuje odpověď číslo 1 tím, že obrátí 
libovolnou kartičku a nahlas přečte otázku.

Hráč, který nalezne na své hrací desce odpověď na tuto otázku, odpověď přečte. Poté 
vezme obrácenou kartičku a umístí ji na správnou odpověď na své hrací desce. Pro 
kontrolu si ještě ověří, že se číslo otázky na kartičce shoduje s číslem odpovědi na 
jeho hrací desce. Tento hráč je zároveň tím, kdo smí pokračovat
ve hře obrácením další kartičky.

Hra se opakuje.

Vyhrává ten, kdo první zaplní kartičkami všechna políčka na všech svých hracích 
deskách.

 


